

## بعد از لیبیا، نوبت ایران است

بخش اول

ایران نقش تخریب کننده ای در افغانستان و منطقه بازی می کند. رئیس کنونی دولت لیبیا، متهم به کشتار مردم بی گناه لیبیا است، و روی همین دلایل قضایی با فشار ملی و بین المللی مواجه بوده، و از امکان بدور نیست که نامبرده خلع قدرت گردد. اما دولت فاسد و ظالم آخوندی ایران از روز موجودیت خود الی اکنون باعث کشتار مردم بی گناه افغانستان، عراق، لبنان، سوریه، بحرین و دیگر کشورها است. ایران حامی مالی، نظامی و تاکتیکی طالبان و شورشیان در افغانستان و همچنان حامی تروریسم در عراق، و باعث شورش در بحرین و لبنان بوده است. طالبان و شورشیان ای که از سوی ایران حمایت می شوند، باعث کشته شدن امریکایی ها، انگلیسها و سایر اروپائیان نیز گردیده اند. سوال این جا طرح است که چرا ایالات متحده آمریکا و ناتو در مقابل کشتار عساکر خود در افغانستان، در برابر ایران خاموش اند؟ آیا به عوض لیبیا، این درست نبود که علیه ایران جامعه بین المللی دست به کار می شد، و منبع شر و فساد را در منطقه از بین می برد!

قضایی رهبر لیبیا متهم به کشتار مردم خود است، در حالیکه ایران متهم به کشتار و قتل فرزندان بی گناه افغان، عراقی، لبنانی، امریکایی، اروپایی و اتباع دیگر کشورها میباشد. و این کشورها در مقابل ایران خاموشی اختیار نموده اند، و این خاموشی و بی تفاوتی جامعه متمدن باعث شده تا ایران آشکار و پنهان با مخالفین دولت افغانستان کمک و یاری برساند. پاسداران و شاخه قدس آن بمهای کنار سرک را به طالبان می دهد، و این بمها باعث قتل مردم بی گناه افغانستان و عساکر امریکایی، ناتو و سایرین می گردد. اگر دولت و مردم ایالات متحده آمریکا را مخاطب قرار داده و اظهار داریم که چرا از قتل شدن فرزندان تان به دست قدس ایران خاموش بوده اید؟ جواب چه خواهد بود!

آیا مردم ایالات متحده آمریکا می دانند که فرزندان شان توسط عمال ایرانی در افغانستان کشته می شوند؟ و اگر می دانند چرا بالای دولت خود فشار نمی آورند تا مانع دخالت آشکار ایران شود، و لازم است تا جواب دندان شکن و حتی از طریق نیروی نظامی به ایران جواب مداخلات شان را بدهند، تا ایران از بلند پروازی و کشتار مردم بی گناه دست بردارد. در این جا بهتر است از همکاری عوامفریبانه ایران با آمریکا در خصوص افغانستان یاد کنیم.

سوال این جا است که چرا ایران در ابتدا یعنی در سال ۲۰۰۱ با آمریکا بر علیه طالبان کمک کرد؟ و اکنون نیز با طالبان یاری می رساند! علل ای که ایران با ایالات متحده آمریکا کمک کرد، اساس آن رژیم طالبان بود. طالبان از لحاظ مذهب و ایدئولوژی با ولایت فقیه ایران دشمنی داشت، و ایرانیان فکر می کردند که از لحاظ امنیت ملی ایران، حکومت تندرو طالبان خطری است که ایران را تهدید می کند. بازی دوگانه ایران در قتل دیپلمات های ایرانی که گفته می شود خود ایران عامل آن بوده، و قبل از دخول طالبان توسط عمال قدس ایران دستور قتل این دیپلمات های داده شده بود. گفته می شود که دستور قتل دیپلمات های ایرانی در مزار شریف به دست خود آنها روی این دلیل صورت گرفته بود، که اسرار مهمی مبنی بر تجزیه افغانستان در اختیار آنها قرار داشت و به نظر این قلم این درست بوده و باید اضافه کرد که هدف دیگری که رژیم سفاک و خونخوار ایران از این نوع کشتار داشت، آن اینکه ذهنیت مردم شریف افغانستان را خراب کرده و طوریکه در لبنان و جاهای دیگر آتش اختلافات مذهبی را شعله ور ساخته اند، در افغانستان هم از این تکنیک های نفاق افگانه استفاده به عمل آوردند، تا اختلافات مذهبی را دامن زنند، و از طرف دیگر برای مغشوش ساختن اذهان مردم خود نیز از همچو ترور های دولتی استفاده به عمل می آورند.

دیپانو شمیره: له ۱ تر 2

افغان جرمن آنلاین تاسو په درنښت همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

یادښت: دلیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرلو مخکي په خیر و لولئ

این در حالی است که کشورهای عربی خبر می دهند که ترور شخصیت های برجسته مذهب شیعیان توسط عمل استخباراتی ایران در دستور کار آنها قرار دارد.

به هر صورت، مکرراً اینکه روی کدام انگیزه ایران به امریکا در افغانستان علیه طالبان کمک کرد؟ علت دومی اینکه ولایت فقیه ایران تلاش کرد، تا از اوضاع منطقی که در حالت شکل گرفتن بود به نفع ایران و رژیم آخوندی استفاده کند.

ایران از همچو یک همکاری با ایالت متحده امریکا چه انتظاری داشت؟

ایران که همیشه در پی تلاش توسعه و افزایش منافع خود در منطقه می باشد، و روی همین ستراتیژی، از لحاظ تکنیکی به امریکا کمک کرد، و ایران می خواست که به حذف طالبان طوری انتظار داشت، تا در خصوص گسترش، توسعه و افزایش نقش ایران در منطقه استفاده کند.

آیا آرزوی ایران برآورده شد؟

در کل نقش منطقی ایران و افزایش آن در این منطقه آسیا برآورده نشد، و لیکن توانست از طریق تصامیم بن در افغانستان نقش خود را افزایش دهد، و ایران توانسته نفوذ سیاسی و فرهنگی خود را اعمال نماید، و از خلی پیش آمده در بن به نفع خود استفاده کرد، که نتایج آن محسوس است.

به هر صورت در واقعه قتل دیپلمات های ایران در مزار شریف مقاصد ملی ایران نهفته بود، که بعد از آن روابط ایران با طالبان دچار مشکلات جدی و عمیق شد.

حتی اینکه ایران در سرحدات افغانستان، در خاک خود دست به مانورهای نظامی و تجمع نیرو کرد.

در آن وقت طالبان علیه رژیم ولایت فقیه ایران خطاری را صادر نموده و گفتند که طالبان به غرض جنگ با ایران پنج هزار فدایی در اختیار دارد.

به هر ترتیب روابط خراب و بحرانی فی مابین طالبان و ایران که به حالات دشمنی رسیده، تا زمان سقوط طالبان ادامه یافت.